Funda Sparky por Huawei P10 Lite
SKU: TESPARKYHUP10LS
Funda con purpurina en TPU para el Huawei P10 Lite, de color plateado
Resistente, elegante, llamativa y con un toque de elegancia, esta cubierta se ajusta perfectamente a tu Huawei P10 Lite y lo
protege de golpes y rasguños. La funda con purpurina Sparky permite acceder cómodamente a los botones laterales, la cámara
y la pantalla táctil de tu smartphone, por lo que este se puede utilizar libremente en cualquier momento.
Características:
Material: TPU
Acabado: glitter
Acceso libre a todos los botones
Orificio para la cámara
Funda Sparky por Huawei P10 Lite
SKU: TESPARKYHUP10LS
Datos tecnicos
Color: silver
EAN: 8018417235832
SKU: TESPARKYHUP10LS
Peso: 29 g
Material: TPU
Acabado/Característica: Glitter - superficie brillante, Orificio para cámara
fotográfica
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 110 mm
Espesor Inner: 105 mm
Altura Pack: 210 mm
Peso Pack: 52 g
Largo Inner: 140 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 405 mm
Altura Inner: 220 mm
Peso Inner: 500 g
Largo Master: 340 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 243 mm
Peso Master: 4500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it